Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №382 г. Челябинска»

454071, г. Челябинск, ул. Котина, 3А т. 8(351)772-57-55, mdou382@mail.ru

ПРИКАЗ

31.08.2024 г.                                                                                                               №38

«О создании Комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению и урегулированию

конфликта интересов в МБДОУ «ДС №382 г.Челябинска»

     На основании закона №273-ФЗ «О противодействии коррупции», в рамках Положения «Об

антикоррупционной политике МБДОУ «ДС №418 г.Челябинска» на 2024-2026 годы» от

30.08.2024г., и в целях повышения эффективности мер по противодействию коррупции в МБДОУ

«ДС №382 г.Челябинска»

                                                                  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению и

урегулированию конфликта интересов» в МБДОУ « ДС №382 г.Челябинска» в составе:

-Чупринина Алла Александровна,заведующий-председатель Комиссии;

-Пястлова Лилия Маратовна, зам.зав.по АХР-заместитель председателя Комиссии;

-Агаркова Алена Юрьевна, главный бухгалтер-член Комиссии;

-Воробьева Ольга Юрьевна, специалист по кадрам - член Комиссии;

-Яруллина Татьяна Анатольевна, секретарь, представитель первичной профсоюзной

организации

       2.    Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «ДС №382 г.Челябинска»___________А.А.Чупринина

mailto:mdou418@bk.ru

		2024-10-27T13:22:56+0500
	Чупринина Алла Александровна
	Я являюсь автором этого документа